
ZARZĄDZENIE NR 482/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 11 i  § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z  
dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022r. z późniejszymi 
zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 86.637,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 86.637,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.   

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

Chmielnik 
 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E620F4-201D-4747-8F9A-2F0CF545EFBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 482/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 23  maja   2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 449 529,84 1 452,54 450 982,38

75095 Pozostała działalność 8 953,84 1 452,54 10 406,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 953,84 1 452,54 10 406,38

758 Różne rozliczenia 16 828 628,00 46 685,00 16 875 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 281,00 46 685,00 68 966,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

22 281,00 46 685,00 68 966,00

852 Pomoc społeczna 3 445 978,20 38 500,00 3 484 478,20

85295 Pozostała działalność 1 776 392,20 38 500,00 1 814 892,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

232 672,00 38 500,00 271 172,00

Razem: 69 200 563,28 86 637,54 69 287 200,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E620F4-201D-4747-8F9A-2F0CF545EFBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 482/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 23   maja  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 578 162,92 0,00 6 578 162,92

60016 Drogi publiczne gminne 5 399 408,47 -11 000,00 5 388 408,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 587 000,00 -36 000,00 551 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 720,65 20 000,00 256 720,65

60017 Drogi wewnetrzne 535 854,45 11 000,00 546 854,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 282,03 5 000,00 51 282,03

4300 Zakup usług pozostałych 249 935,63 6 000,00 255 935,63

750 Administracja publiczna 5 888 655,99 1 452,54 5 890 108,53

75095 Pozostała działalność 256 437,99 1 452,54 257 890,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468,02 297,59 1 765,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,36 51,16 303,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,96 7,29 43,25

4300 Zakup usług pozostałych 12 644,50 1 096,50 13 741,00

801 Oświata i wychowanie 19 976 246,00 46 685,00 20 022 931,00

80195 Pozostała działalność 525 147,00 46 685,00 571 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 9 885,00 54 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 1 412,00 8 412,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 281,00 35 388,00 57 669,00

852 Pomoc społeczna 6 063 773,85 38 500,00 6 102 273,85

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 972 051,85 41 500,00 2 013 551,85

3110 Świadczenia społeczne 1 027 500,00 38 372,00 1 065 872,00

4260 Zakup energii 49 200,00 3 802,00 53 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 138,00 128,00 52 266,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 300,00 1 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -605,00 3 395,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 200,00 -497,00 2 703,00

855 Rodzina 10 650 372,00 0,00 10 650 372,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E620F4-201D-4747-8F9A-2F0CF545EFBB. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 4 737 120,00 0,00 4 737 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 936,00 1 600,00 20 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 437,77 -1 600,00 6 837,77

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 307 918,00 0,00 5 307 918,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 693,00 2 634,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -693,00 807,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 785 999,06 0,00 7 785 999,06

90095 Pozostała działalność 3 584 447,94 0,00 3 584 447,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 832,21 -10 000,00 478 832,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 3 000,00 87 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 830,52 10 000,00 70 830,52

Razem: 76 428 296,96 86 637,54 76 514 934,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E620F4-201D-4747-8F9A-2F0CF545EFBB. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 275 938,66 275 938,66 275 938,66 5 041,56 270 897,10

750 75011 2010 145 343,00 145 343,00 145 343,00 145 343,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

851 85195 2010 700,00 700,00 700,00 700,00

852 85203 2010 707 712,00 707 712,00 707 712,00 538 170,00 168 542,00 1 000,00

852 85215 2010 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00

852 85228 2010 31 470,00 31 470,00 31 470,00 31 470,00

852 85295 2010 780 212,00 780 212,00 780 212,00 13 750,00 1 842,00 764 620,00

855 85501 2060 4 694 372,00 4 694 372,00 4 694 372,00 15 490,27 4 678 881,73

855 85502 2010 5 280 918,00 5 280 918,00 5 280 918,00 505 093,00 29 334,00 4 746 491,00

855 85503 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

855 85513 2010 59 571,00 59 571,00 59 571,00 59 571,00

11 980 284,66 11 980 284,66 11 980 284,66 1 257 575,83 530 186,10 10 192 522,73 0,00 0,00Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 482/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 23  maja  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E620F4-201D-4747-8F9A-2F0CF545EFBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik

